令和４年７月吉日

香川県立琴平高等学校同窓会

役員・理事・幹事  各 位

香川県立琴平高等学校同窓会

会  長  栗 田 隆 義

令和４年度同窓会幹事会の中止について

 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日ごろは、母校琴平高校発展のためにご尽力・ご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。

 さて、本年度は同窓会会則第 13条に基づく幹事会の開催年度にあたっており

ますが、役員会・理事会で審議した結果、香川県内における新型コロナウイルス

の感染状況等に鑑み、幹事会の開催を中止することに決定いたしましたのでお

知らせいたします。

今後とも、琴平高校同窓会の活動に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り

ますよう心よりお願い申し上げます。